

HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 1.1.2015-31.12.2015

JÄSENISTÖ

Seuran jäsenrekisterissä 31.12.2015 oli 168 varsinaista jäsentä, yksi kannattajajäsen ja yksi kunniajäsen. Vuonna 2015 seuraan liittyi kaksi uutta jäsentä ja siitä erosi kaksi jäsentä

HALLITUS

Seuran vuosikokouksessa 2015 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet:

Anssi Auvinen (puheenjohtaja)
Pikka Jokelainen (varapuheenjohtaja)
Laura Laakso (sihteeri)
Anu Ruusunen (rahastonhoitaja)
Miia Artama (KV-asiat), jäsen
Tomi-Pekka Tuomainen, jäsen
Outi Lyytikäinen, varajäsen
Johanna Jyrkkä, varajäsen
Sirpa Heinävaara, varajäsen
Johanna Seppänen, varajäsen

Vanha hallitus kokoontui vuonna 2015 kaksi kertaa ja uusi kaksi kertaa.
Seuran jäsentiedotteita julkaistiin 4 kpl.

TALOUS

Seuran

Tilintarkastajiksi vuodelle 2015 valittiin Ilkka Vohlonen ja Jaakko Kaprio sekä varatilintarkastajiksi Ulla Broms ja Timo Hakulinen.

TILAISUUDET

SES vuosikokous pidettiin 12.3.2015 FIMEAn tiloissa Helsingissä ja Kuopiossa etäyhteyden välityksellä

Joulukuussa SES järjesti Tampereen Yliopistolla seminaaripäivän, jonka pääluennoitsijana oli professori Johan Giesecke (Karolinska Institutet). Luennon aiheena oli "Methodological aspects in outbreak investigations". Nuori epidemiologi-kilpailun finaali käytiin seminaaripäivässä. Finaalissa kuultiin kolme esitystä, joista voittajaksi valikoitui Sanna Heikkinen esityksellään "Does Hair Dye Use Increase the Risk of Breast Cancer? A Population-Based Case-Control Study of Finnish Women"

MUU TOIMINTA

Seura on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsen. Seura seurasi aktiivisesti Euroopan Unionin tietosuojadirektiivin kansallista soveltamista sekä vaikutti näihin jäsenistön aktiivisuuden kautta.

Seura pitää yhteyttä aktiivisesti jäseniinsä sähköpostin ja sosiaalisen median kautta. Sähköpostitse on ilmoitettu paitsi seuran tapahtumista, myös muista epidemiologian alan kursseista ja tapahtumista, avoinna olevista epidemiologeille sopivista työpaikoista sekä seuran aktiivisesta toiminnasta. Sihteeri toimii sähköpostilistan päivittäjänä.